香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YIHAI INTERNATIONAL HOLDING LTD.
頤海國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1579）

關於總部地址變更的公告

頤海國際控股有限公司（「本公司」）謹此宣佈，本公司總部地址將自2020年6月1
日起變更為中國上海市普陀區真北路2500號1810室。

承董事會命
頤海國際控股有限公司

施永宏
董事長

北京，2020年5月28日

於本公告日期，本公司執行董事為施永宏先生、郭強先生、黨春香女士、孫勝峰
先生及舒萍女士；本公司非執行董事為張勇先生；以及本公司獨立非執行董事為
邱家賜先生、錢明星先生及葉蜀君女士。